ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.04.2022 № 181-п
г. Иваново

О признании утратившими силу некоторых постановлений
Правительства Ивановской области

В соответствии со статьей 13.1 Закона Российской Федерации
от 21.02.992 № 2395-1 «О недрах», постановлением Правительства
Российской Федерации от 28.12.2021 № 2499 «О порядке проведения
аукциона на право пользования участком недр федерального значения,
участком недр местного значения, а также участком недр, не отнесенным
к участкам недр федерального или местного значения» Правительство
Ивановской области п о с т а н о в л я е т:

Признать утратившими силу постановления Правительства
Ивановской области:

от 16.06.2010 № 199-п «Об утверждении Положения о порядке
проведения аукциона на право пользования участками недр для разведки
и добычи общераспространенных полезных ископаемых или для
геологического изучения, разведки и добычи общераспространенных
полезных ископаемых на участках недр, содержащих месторождения
общераспространенных полезных ископаемых, или участках недр
местного значения на территории Ивановской области»;

от 06.10.2010 № 352-п «О внесении изменения в постановление
Правительства Ивановской области от 16.06.2010 № 199-п
«Об утверждении Положения о порядке проведения аукциона на право
пользования участками недр для разведки и добычи
общераспространенных полезных ископаемых или для геологического
изучения, разведки и добычи общераспространенных полезных
ископаемых, или участках недр местного значения на территории
Ивановской области»;

от 20.02.2013 № 64-п «О внесении изменений в постановление
Правительства Ивановской области от 16.06.2010 № 199-п
«Об утверждении Положения о порядке проведения аукциона на право

consultantplus://offline/ref=220036E28EE90EDFCFF378BB3F23A67791C41324E3F9966D4404F3EDC1B1076D885648E0A1346315DD7FD94051523E2AA9N7ZEJ
consultantplus://offline/ref=9348F4147B62756AE93ADCE5A858B482CE7E909E09DDB8B9B26760FD7BB39BEA165293A5A6F31A1CDBFDA2B2B2C8E5B15B08947963a0E9N

пользования участками недр для разведки и добычи
общераспространенных полезных ископаемых или для геологического
изучения, разведки и добычи общераспространенных полезных
ископаемых на участках недр, содержащих месторождения
общераспространенных полезных ископаемых, или участках недр
местного значения на территории Ивановской области»;

пункт 3 постановления Правительства Ивановской области
от 06.02.2012 № 30-п «О внесении изменений в некоторые постановления
Правительства Ивановской области в связи с изменением структуры и
полномочий Департамента государственного контроля Ивановской
области»;

пункт 4 постановления Правительства Ивановской области
от 09.07.2015 № 328-п «О внесении изменений в некоторые
постановления Правительства Ивановской области».

Губернатор
Ивановской области С.С. Воскресенский